FR

Eulrées

Croquettes de fromage
Croquettes de crevettes grises
Carpaccio a I'huile d'olive
Scampis beurre ail

Scampis creme tomate
Calamars frits

Gambas

Tomate Mozzarella di Bufala
Jambon italien et burrata

11,00€
16,50€
14,50€
15,50€
15,50€
16,50€
17,00€
14,50€
16,50€

Frites, croquettes, pommes de terre

ou pates grecques : +3 euros

Pates
Spaghetti bolognaise

Spaghetti scampis tomate
Spaghetti scampis creme

salndes

Salade Ratskeller

Pomme, noix, sauce chaude au
poulet et ananas

Salade au poulet

Poulet grillé, chicon, parmesan
Salade grecque

Salade au saumon fumé

Salade scampis creme

Salade aux lardons

Frites, croquettes, pommes de
terre ou pates grecques : +3 euros

Fpéin|il ey grecanes
Moussaka

Gyros

Giouvetsi

Gratin de pdtes grecques et
d'agneau

Kritharoto

Risotto de pdtes grecques
avec scampis

Pegserts

Dame blanche
Profiteroles
Moelleux au chocolat

12,90€
17,90€
17,90€

15,90€

16,90€

14,90€
16,90€
16,90€
14,90€

17,90€
17,90€
17,90€

18,90€

7,00€
8,50€
8,00€

Grapserie

Steak avec sauce 23,00€
Escalope de porc avec sauce 17,90€
Filet de poulet avec sauce 17,90€

e Sauce au choix :
Poivre creme, champignon créeme,
béearnaise ou roquefort

Boulettes liégeoises 14,90€
Bouchée a la reine 14,90€
Carbonnade flamande 17,90€
Carbonnade d'agneau 17,90€
Cotelettes d'agneau 22,50€
Rognons de veau 18,50€
Mixed Grill 22,50€
Spare Ribs 18,50€
Cote a l'os des Hautes Fagnes 25,90€
Tomates crevettes 21,50€
Filet américain 18,50€

Avec salade et frites / croquettes /
pommes de terre / pates grecques

l%m'?erg»

Burger végeétarien 17,90€
Roquette, tomate, sauce au curry
Burger Ratskeller 17,90€
Boeuf, bacon, cheddar, sauce BBQ
Burger italien 17,90€
Boeuf, roquette, tomate, mozzarella

Avec salade et frites / croquettes /
pommes de terre / pates grecques

Peoigsons

Filet de sandre, poivre-rose 21,50€
Filet de saumon, homardine 20,50€
Assiette de la mer 22,50€

Gambas, scampis, calamars

Avec de salade et frites / croquettes /
pommes de terre / pates grecques

Crépe pomme-cannelle 8,50€
Crépe mikado 8,50€
Parfait Grand-Marnier 8,50€
Café glace 7,50€



